
P CUPELLI GIACOMO P

Oggetto: INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: info@comune.colmurano.mc.it

MIGLIORELLI LARA P GRILLI EMANUELE P

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di giugno alle ore 21:30, nella Sala
Consiliare del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e
dallo Statuto, si è riunito il Consiglio Comunale alla Prima convocazione in sessione
Ordinaria.

CONTRATTI ROBERTO P MAGI MATTEO P

MARI MIRKO P

RILLI RICCARDO P CONTIGIANI IGINO P

SERI LAURA P

SERI ROSITA P

Copia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  17  del  12-06-2019

ne risultano presenti n.  11 e assenti n.   0.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig MIRKO
MARI nella sua qualità di SINDACO.
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE ALESSANDRA SECONDARI.
Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i Signori:
EMANUELE GRILLI
MATTEO MAGI
IGINO CONTIGIANI
La seduta è Pubblica

CONTRATTI LAURA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 12-06-2019  -  pag. 1  -  Comune di Colmurano



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la propria precedente deliberazione assunta in data odierna ed avente per oggetto:
«Insediamento del Consiglio comunale - Esame delle condizioni di candidabilità, di
eleggibilità e di compatibilità degli eletti»;

RICHIAMATO l’art. 46 comma 3 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che testualmente
recita:

«Art. 46 - Elezione del sindaco e del presidente della provincia - Nomina della
giunta.
Omissis…1.

Omissis…2.

Entro il termine fissato dallo statuto, il sindaco o il presidente della provincia, sentita3.

la Giunta, presenta al consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai
progetti da realizzare nel corso del mandato.

VISTO l’art 14 dello Statuto comunale che stabilisce che il Sindaco, nella prima seduta
successiva alla sua elezione, propone al Consiglio gli indirizzi generali di governo del
Comune;

UDITA la relazione del Sindaco il quale espone le linee programmatiche
dell’Amministrazione comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs 267/2000;

Con voti favorevoli n.11 – Contrari n. == - Astenuti n. ==  , resi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

Di approvare gli indirizzi generali del Governo del Comune di Colmurano, quali risultanti dal
documento che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 12-06-2019  -  pag. 2  -  Comune di Colmurano



LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO A NORMA DI LEGGE.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to MIRKO MARI F.to ALESSANDRA SECONDARI

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49, COMMA 1, D.LGS. N. 267/2000

In merito alla REGOLARITA' TECNICA esprime, per quanto di competenza, parere
FAVOREVOLE

Colmurano, 12-06-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  SECONDARI ALESSANDRA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal                 21-06-2019
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267
del 18/08/2000.

Colmurano, _______________

IL MESSO COMUNALE
F.to Piccinini Mario

___________________________________________________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.
134, comma III, del T.U. – D.Lgs. 18Agosto 2000 n. 267.

Colmurano, _______________
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to ALESSANDRA SECONDARI

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.
Colmurano,

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott.ssa  ALESSANDRA SECONDARI)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 12-06-2019  -  pag. 3  -  Comune di Colmurano

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

